國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府

路1號
傳　　真：08-7740536
聯 絡 人：鄭峰茂 08-7703202#6630
電 子 郵 件 ：
ma o 6 6 0 2 2 4 @ m a i l . n p u s t . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月8日
發文字號：屏科大休運字第1135500113號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1130518屏科大丙級游泳教練實施計畫.pdf附件1

主旨：本校休閒運動健康系辦理游泳教練講習課程，請鼓勵貴校
相關系所及社團踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭課程資訊如下:
(一)講習日期：113年5月18日至20日 (星期六、星期日、星

期一) 共三日。
(二)講習時間：08:00AM~18:00PM。
(三)講習地點：
１、學科：屏東縣內埔鄉學府路1號 (屏東科技大學孟祥

體育館-體教一)。
２、術科：屏東縣內埔鄉西平路272號 (內埔游泳池)。
３、講習人數：30人。

(四)報名時間：自即日起至113年5月10日中午12點止，逾期
不予受理。

(五)報名方式：請先完成匯款，並上網填寫報名資料
https://forms.gle/CYWszGLqjzDeY8Zh8，照片及身分
證影本報到時繳交，另詳細報名規範請參考實施計畫說
明。

二、檢附本案實施計畫及課程表一式。

正本：國立屏東科技大學、國立屏東大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科

技大學、慈惠醫護管理專科學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)